1,

'
'1

1

,1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТ АН

(Минобрнауки Р Д)

ПРИКАЗ

«cJ{J)) 05 2025г.

Махачкала

06 итогах IX Республиканской математической олимпиады
для обучающихся 4 классов образовательных организаций

Республики Дагестан «ФибоначчИ))

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 07.05.2025 № 05-02-2-511/25 «О проведении IX Республиканской
математической олимпиады для обучающихся 4 классов образовательных
организаций Республики Дагестан «Фибоначчи» и на основании протокола
жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги IX Республиканской математической
олимпиады для обучающихся 4 классов образовательных организаций
Республики Дагестан «Фибоначчи» (далее - Олимпиада).

2. ГБОУ Р Д «Республиканский физико-математический лицей-интернат»
(Баймурзаева Ш.Б.) наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами
установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки Р Д в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

i ;

• \ 1

1 ;

' 1

' .
1 '
1.

' ..
~ .

1 i,
1' 1 ',,

1
,,1

1 ~
• 1

;1 •1 ,
1 1 ~ f

'.-:,t
1 ,

,1 -~ Ч·
j' 1

' ~ ..
1 1 •

1.11
' .
'

1 '

1
1,
1 1

1

' ' 1
1

!1 ,.
'· '1'

1

Утверждены

приказом Минобрнауки Р Д

от <<J;;» ю ,= 2025 г. №o,-orJ-,e,-S-Joµ_s .. -

Итoги IX Республиканской математической олимпиады для обучающихся
4 классов образовательных организаций Республики Дагестан

«Фибоначчи»

ФИО

Джабраилов
1 .

Мухаммад Хабибович

Магомедов
2.

Амиран Русланович

Гамидов
3.

Адиль Нейбуллаевич

Нуцалханов
4.

Рамазан Русланович

5.
Дибиров

Ризван Рашидович

6.
Гусейнов

Ариф Надырович

Акутаев
7.

Магомед Саидович

Абужаев
8.

Мухарам Исаевич

Джаватханов

9. Магомедкамиль

Магомедович

1 О.
Лахманова

Залина Нурбагандовна

Велиханов
1 1 .

Велихан Тимурович

Данаилов
12. А Н

хмед ариманович

13.
Магомеднагиева

Амина Расуловна

Гаджиомаров
14. у З

мар акариевич

Образовательная организация

МБОУ «Махачкалинский

многопрофильный лицей № 39
им. Б. Астемирова» г. Махачкала

МКОУ «СОШ № 1 О»
г. Избербаш

МКОУ «Гимназия

Табасаранского района»

МБОУ «Верхнегакваринская

СОШ» Цумадинского района

МБОУ «Гимназия № 5 им. А.А.
Алиева» г. Кизилюрт

МБОУ «Прогимназия

«Президент» г. Дербент

МБОУ «Махачкалинский

многопрофильный лицей № 39
им. Б. Астемирова» r. Махачкала

МБОУ «Карабу дахкентская

сош № 5»

МБОУ «Гимназия № 13»
г. Махачкала

МКОУ «СОШ № 2» г. Избербаш

МБОУ «Махачкалинский

многопрофильный лицей № 39
им. Б. Астемирова» г. Махачкала

МБОУ «СОШ № 29»
г. Махачкала

МБОУ «Гимназия № 18
им. М.В. Абраменко» г. Дербент

МБОУ «Гимназия № 38»
г. Махачкала

Статус

Победитель

Победитель

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}